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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del  tesoriere 

Rif deliberazione della Giunta regionale n. 36/11 del 17.7.2018 
 

SPESE 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2020 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 
     

  GESTIONE      

Programma 10 RISORSE UMANE      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 77.499,38 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

10 
 

Totale Programma 10 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 122.081.672,39 77.499,38 0,00 122.159.171,77 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE MISSIONE 

 

01 

 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  GESTIONE previsione di competenza 980.309.978,43 77.499,38 0,00 980.387.477,81 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2020 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

MISSIONE 07 TURISMO 
     

Programma 01 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL      

  TURISMO      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 672.698,89 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

01 

 

Totale Programma 01 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 49.258.343,30 672.698,89 0,00 49.931.042,19 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE MISSIONE 
 

07 
 

TURISMO 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 54.532.226,40 672.698,89 0,00 55.204.925,29 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 
     

Programma 06 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I      

  TRASPORTI E IL DIRITTO ALLA MOBILITÀ      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 17.500.000,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

06 
 

Totale Programma 06 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

208.652.059,12 

0,00 

 
 

17.500.000,00 

0,00 

 
 

0,00 

0,00 

 

0,00 

226.152.059,12 

0,00 

 

TOTALE MISSIONE 
 

10 
 

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2020 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

  
previsione di competenza 

previsione di cassa 

737.659.399,18 

0,00 

 

17.500.000,00 

 

0,00 

755.159.399,18 

0,00 

  0,00 0,00  

MISSIONE 18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE 
     

 TERRITORIALI E LOCALI      

Programma 01 RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE      

 AUTONOMIE TERRITORIALI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

  previsione di competenza 0,00 0,00 750.198,27- 0,00 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Programma 01 
 

Totale Programma 01 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 1.167.543.583,35 0,00 750.198,27- 1.166.793.385,08 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE MISSIONE 18 

 

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

 TERRITORIALI E LOCALI previsione di competenza 1.167.543.583,35 0,00 750.198,27- 1.166.793.385,08 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 
  

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 8.876.060.721,36 18.250.198,27 750.198,27- 8.893.560.721,36 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
  

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 8.876.060.721,36 18.250.198,27 750.198,27- 8.893.560.721,36 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SPESE 

 
    

PREVISIONI 
VARIAZIONI  

PREVISIONI   

  AGGIORNATE ALLA   AGGIORNATE ALLA 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE 
VARIAZIONE - In aumento In diminuzione 

DELIBERA IN 
OGGETTO - ESERCIZIO 

  DELIBERA   2020 

  N. 036 - ESERCIZIO 2020    
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

ENTRATE 

 

 

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2020 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

  
0,00 

   
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
 

0,00 
  

0,00 

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 
 

0,00 
  

0,00 

 

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 
     

Tipologia 4020000 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI residui presunti 0,00   0,00 

 previsione di competenza 0,00 17.500.000,00 0,00 0,00 

 previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

 previsione di competenza 880.747.196,17 17.500.000,00 0,00 898.247.196,17 

 previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

8.875.970.221,36 

0,00 

 

17.500.000,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

8.893.470.221,36 

0,00 

 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

8.875.970.221,36 

0,00 

 
 

17.500.000,00 

0,00 

 
 

0,00 

0,00 

 

0,00 

8.893.470.221,36 

0,00 

Codifica Univoca Ente 

 


